120	 ЭЛЕКТРОНИК А наука | технология | бизнес	 №5 (00165) 2017
Источники питания 	 www.electronics.ru
УДК	 621.314.1
ВАК 	05.27.00
Новые DС-DC преобразователи
от TDK-Lambda:
безотказное звено
для надежных систем

характеристиками и  результатами измерений можно
ознакомиться в полной спецификации, доступной на стра-
нице tdk-lambda.ru в разделе продукции DС-DC.	  ●
Таблица 2. Модельный ряд серии HQA
Модель
Диапазон вход-
ного напряжения
Выходное
напряжение
Выходной
ток
Наличие
фланца
Программа
испытаний
HQA2W120W120V‑007-S 9–40 12 10 Да Стандартная
HQA2W120W120V‑007-M 9–40 12 10 Да Расширенная
HQA2W120W120V-N07-S 9–40 12 10 Нет Стандартная
HQA2W120W240V‑007-M 9–40 24 5 Да Расширенная
HQA2W120W240V‑007-S 9–40 24 5 Да Стандартная
HQA2W120W240V-N07-S 9–40 24 5 Нет Стандартная
HQA2W120W280V‑007-S 9–40 28 4,2 Да Стандартная
HQA2W120W280V‑007-M 9–40 28 4,2 Да Расширенная
HQA2W120W280V-N07-S 9–40 28 4,2 Нет Стандартная
HQA24W120W480V-007-S 18–40 48 2,5 Да Стандартная
№5 (00165) 2017	 ЭЛЕКТРОНИК А  наука | технология | бизнес	  125
Источники питания 	 www.electronics.ru